МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

П Р И К А З

«31» мая 2024 г.                                                                                             № 115/1

Об итогах проведении ВПР в 4-8, 11 классах

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (далее-Рособрнадзор) от 21.12.2023 года № 2160 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году», письмом Рособрнадзор от 5 февраля 2024г.

№ 02-14 «о проведении ВПР в 2024 году», приказом Министерства

образования и науки Чеченской Республики от 9 февраля 2024 года №128-п «О

проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Чеченской Республики в форме

Всероссийских проверочных работ в 2024 году, а также на основании приказа

УО Гудермесского муниципального района №23-п от 15.02.2024г «О

проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Гудермесского муниципального района в

форме проверочных работ»в период с 12.03.2024г. по 05.04.2024 г. в МБОУ

«Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова» были проведены ВПР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Всероссийских проверочных работ :

 -по русскому языку, математике, окружающему миру в 4-х классах;

 -по русскому языку, математике, истории, биологии в 5-х классах;

 -по русскому языку, математике, истории, обществознанию, биологии,
географии в 6-х классах;

 -по русскому языку, математике, истории, биологии, обществознанию,
географии, физике, в 7-х классах;

 -по русскому языку, математике, истории, биологии, обществознанию,
географии, физике, химии в 8-х классах;

-по географии и физике в 11  классе.

2.Классным руководителям 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 11-х классов довести до сведения

родителей результаты Всероссийских проверочных работ.

3. Заместителям директора по УВР Хусайновой и Байсхановой Л.А..

ознакомить с результатами ВПР педагогов школы на совещании при

директоре после получения официальных результатов.

4. Руководителю методического совета Мироновой С.В. обсудить результаты

ВПР на заседании МС, разработать план коррекции знаний учащихся в 2024-

2025учебном году.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор:                                                                              Э.А. Алхазова

		2024-10-21T09:33:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"